
Saeimas prezidija paziņojums

Pamatojoties uz likuma par Kodifikā-

cijas nodaļu (Lik. kr. 1926. g. 30) 7. pantu,
Saeimas prezidijs izsludina vispārējai
zināšanai, ka Kodifikācijas nodaļa ir
laidusi klajā jaunā izdevumā likumgrā-
matu ar nosaukumu

' „PAGASTTIESU NOLIKUMS"
(1934. g. ižd.)

Šajā grāmatā uzņemti attiecīgie pārgro-
zījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1933. g. 31. decembrim, un tā atvieto
Kodifikācijas nodaļas 1924. g. izdevumu
,,Pagasttiesu likumi".

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Dr Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

J. Kauliņš,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ^Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra rīkojumu N» 2925, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas
atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pagastā, Kravāju ciemā, Jēzupa Benedikta
dēla, Staņislava Bernarda d., Donata
Jāņa d., Ādama Pāvela d., Staņislava
Matveja d. un Emilijas Tadeuša m. Bra-
tuškinu saimniecības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem. .

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī. JVe 3219.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1933. g. decembri.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Madonas apr. Tirzas pag. Ls
Eglītēs Augustam Ejubs par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 65,50

2. Cēsu apr. Veselavaspag. Lejas-
Pintuļos Mārtiņam Liepiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 97,50

3. Valmieras apr. Viļķenes pag.
Krūmiņos Vilim Žīguram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

4. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Rutku sādžā Jēzupam Roman-
čuks par liellopu karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi. . . 29,—

5. Rīgas apr. Līgatnes pag. Vec-
lēčos Jānim Demuts par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas telīti 31 —

6. Cēsu apr. Baižkalna pag.
Andrēnos Alfrēdam Liepiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto ?ovi 30,—

7. Ventspils apr. Piltenes pag. Ls

Robežniekos Kārlim Gorbants par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto teli-jaunlopu, kuras gaļa ne-
derīga uzturam. . . ' . 17,50

8. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Valdas-Garņos Fricim Gārnis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 17,—

9. Kuldīgas apr. Saldus pag.
namā Jānim Pūcēm par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 5,—

10. Cēsu apr. Rankas pag.
Vidus-Birzuļos Annai Vīgants par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas teli-jaunlopu 70,—

11. Valkas apr. Rauzas pag.
Ģēvu māj. Kārlim Lapiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bullīti 15,—

12. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Indiņos Alfrēdam Miķelsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30,—

13. Madonas apr. Galgauskas
pag. Maliešos Jānim Matīss par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli .... 48,—

14. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Gāzniekos Intam Feldmanim par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi. ...... 40,—

15. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Maz-Rubeņos Jānim Upe par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 35,50

16. Talsu apr. Laidzes pag.
Zāļu māj. Fricim Canders par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 62,80

17. Cēsu apr. Veselavas p g.
Slāvītēs Pēterim Plūme par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 29,—

18. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Līcīšos Mārtiņam Cepurītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 25,—

19. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Braslu m. Annetei Varnovskis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto telīti 14,—

20. Cēsu apr. Ogres pag. Jaun-
sudrabiņu m. Kārlim Kalniņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi. 22,—

21. Valkas apr. Bilskas pag.
Jaun-Egļos Jūlijam Ikšele par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20 —

22. Madonas apr. Meiranu pag.
Kupsiņos Andrejam Ūdrim par
trakuma sērgā (Lyssa) nobeigušos
govi 45,—

23. Liepājas apr. Embūtes pag.
Čamaļos Līzei Spinga par liellopu
ļaunā ' karsoņa dēļ gaļā nokauto
ģovi-jaunlopu 15,—

24. Liepājas apr. Asītes pag.
Tilteniekos Jūlijam Andersonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K.B. sugas bulli. . . . 35,50

25. Daugavpils apr. Kalupes Ls

pag. Andenu sādžā Pēterim Laz-
dānam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 31,—

'26. Rīgas apr. Vidrižu pag.
Kalniešos Jānim Zommeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi.... '. 22,—

27. Madonas apr. Odzienas pag.
Jaunvīru saimn-bā Jānim Bundu-
lam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ........ 31,—

28. Valmieras apr. Brenguļu pag.
Amsiņos Pēterim Grundisam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 17,—

29. Rīgas apr. Allažu pag. Vec-
Klintēs Ernestīnei Ūkins par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas teli-jaunlopu . . 70,—

30.' Daugavpils apr. Pustiņas
pag. Ļuļevšeinas m. Eduardam
Oļechnovičs par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . . . 30,41

31. Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Koka-Odros Indriķim Šperliņam
par liesas sērgā (Anthrax) kritu-
šām divām govīm 90,—

32. Ludzas apr. Kārsavas pag.
Kārsavā Jāzepam Veipans par
ļaundabīgās peru puves dēļ atsavi-
nātām un iznīcinātām divām bišu
saimēm 48,—

33. Liepājas apr. Bārtas pag.
Zemīšos Jēkabam Zemītim par
ļaundabīgās peru puves dēļ atsavi-
nāto un iznīcināto vienu bišu saimi 21,—

34. Ilūkstes apr. Demenes pag.
Ozolos Staņislavam Kazačenoks
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 32,—

35. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Zievaltos Pēterim Banderam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,—

36. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Meženieku m. Kārlim Abiļevičs par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 40,—

37. Madonas apr. Grostonas pag.
Grostonas pusmuižas saimniecībā
Andrejam Ozoliņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
(rovi. . . . ' . . _____ 2Q_—

38. Ventspils apr. Piltenes pag.
Pļavniekos Andrejam Emke par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,—

39. Valkas apr. Sinoles pag.
Avotiņos Pēterim Putniņam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
bulli. . '. . . . 27,—

40. Madonas apr. Tirzas pag.
Mežģevjānos Pēterim Dievabērns
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 32,20

41. Jēkabpils apr. Elkšņu pag.
gruntsgabala JN° 39 saimn-bā Kriš-
jānim Līcim par liellopu ļaunā kar-
sonī nobeigušos govi 40,—

42. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
II pamatskolas saimn-bā Vilim
Pūcenam par liellopu ļaunā karsoņa
dēl galā nokauto teli 15,—

43. Madonas apr. Praulienas Ls.
pag. Čukānos Konstantīnam Ga-
rancs par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas govi 125,—

44. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Gustānos Fricim Gulbim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28,45

45. Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. Kaijās Jānim Gudženovam
par liellopu ļaunā.karsoņa dēļ gaļā
nokauto K, B. sugas govi. ... 61,50

46. Valkas apr. Ziemeru pag.
Anaraudas māj. Valdemāram Liek-
nim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 15,25

47. Rēzeknes apr. Stirnienes
pag. Ciemotnieku ciemā Heroni-
mam Ciemotniekam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi, . . . . , 24,85

.48. Cēsu apr. Rāmuļu pag.
Lejas-Marijkalnu m. Mārtiņam
Zaļaiskalns par liellopu ļ-aunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teli. . . . 10,25

49. Madonas apr. Savjenas pag.
Priēdniekos Pēterim Martinsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi-jaunlopu 82,20

50. Valmieras apr. Umurgas pag.
Dzintaros Arvīdam Jansonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi. 30,—

51. Tukuma .apr. Lestenes pag.
Priēdniekos Gustavam Garoziņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi. .... . . . . . 26,25

52. Madonas apr. Stāmierienas
pag. Siljāņos Harijam Gavaram
par sporādiska rakstura slimībā bojā
gājušiem vienu zirgu un vienu ķēvi 284,25

Kopsumma decembrī Ls 2150,91
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis E. Vītinš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar 1933. g. 9. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis Latv. lauks, ekonomiskās sabiedrī-
bas kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Rīgas apr.Tomes pagastā atrodošās
,,Lielās pļavas" meliorācijas sabiedrībās
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Kaus-
upes regulēšanas un novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
,,Lielās pļavas" meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto» meliorācijas
darbu izvešanā, ar tiem saistīto izdevumu
seg šanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1933. g. 29. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis

T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. janvāra lēmumu ,
meklē uz 1903. g. Sodu lik. 440., 53. un 57. p.
notiesāto Teodoru-Arvidu Jāņa d. M i 11 e r i
(VItiņu), dzini. 1907. g. 6. janvārī, Rīgā, agrāk
dzīv. Rīgā. Biīvības ielā 163, dz. 7, nodarbo-
šanās bij Valsts ierēdnis Izglītības ministrija.

Visām iestādēm un personām , kam būtu zi-
nāma meklējamā Teodora Millera vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Teodora Millera ķīlu
Ls 100,— apmērā, kuru iemaksāt Latvijas bankā,
vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas
depozitā (dep. rēķ JVs 8), bet ķīlas neizmak-
sāšanas gadījumā Teodoru Milleru apcietināt
un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības
līdzeklis pret Teodora Millera izvairīšanos no
tiesas, saskaņā ar tiesas 1934. g. 10. janvāra
lēmumu, noteikta ķīla Ls 100,— apmērā, līdz
kuras iesniegšanai — apcietinājums.

Rīgā, 1934. g. 12. janvārī. JVs 1609.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.

Sekretārs 1. Avotiņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu. ..... 18,—
3 mēn 6— >/2 gadu ....10,—
1 ...... 2,— 3 mēn 5,—

, Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības JļļļļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^^S ^^M un svētku dienas

Redakcija:
^!^^^S _8l^^^^^

Kantoris
un

ekspedīcija
:

Rīgā, pilī JSo 2. Tālrunis20032 ^®§^fwK_Pļp ^ Rīgā, pilīJVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valsts tipogrāfijā dabūjama jauniznākusi oficiāla
likumgrāmata:

Pagasttiesu nolikums.
Saeimas Kodifikācijas nodaļas 1934. gada izdevums.

Maksā brošēta Ls —,70, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,—.



Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 9. decembp lēmuma ir jāpiedafās Rīgas apr. Lielās pļavas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Kausupes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saisfito izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S r^ ,-k ? Mājtt NeNŠ !,JĪ!t^n5r.2 Dalībniekam * izmaksa pec ,
3 n.lihni»!^

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-* uanonieKa ;n^ļimil r _. _ . .,-. -, - .. no kuras ^.u īpašumu vjna ljetogana pec pec un pie kādas agrākas mtnzas anrēkina Piezīmes
_. Vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mēmie- zemes edergj dalībnieku

aPZmejUmS "«saukums Jg
»

, *gfi ba.su skaitu
2; Ls

~~ī. 2. ""_! 4. 5. 6. 7. 8. 9. '

I novadgrāvis. §inI daiībnieku sarakstā uz-
1. 1) Anna Daugavberziņš, dz. Ozoliņš, rādītās darbu izmaksas sum-

2) Kārlis Daugavberziņš, 3) Natālija mas uzskatāmas par pamatu
Tošens un 4) Anna Putriņš . . . īpašnieki Bērziņi 32F 14692 Tomes pagasta un muižas 56— dal'bnieku maksājumu no-

2% m ?" i L*T *__£_ * teikšanai un nokārtošanai k3. Mežu departaments; Vecmuizas virs- pie darbu pirrnrei2ējas izve.
mežniecība, III iec. mežniecība. . . — Mežsarga dienesta zeme 47F — ' „ „ „ „ 218,— šanas, tā arī pie izvesto

3. 1) Arvids Salenieks un 2) Milda Sale- darbu uzturēšanas kārtībā
V nieks, dzim. Aurmanis īpašnieki Pļavnieki 33F 11007 „ „ „ „ 262,— turpmāk, neņemot vērā darbu
4- Vilis Platais īpašnieks Rupji 7 3849 „ „ „ „ 193,- ISSta^S^^5. Jānis Veckaktiņš . . „ Vītoli 37F 10921 „ „ „ „ 76,— kārtībā uzturēšanasproporciju
6. Kārlis Straume „ Kraķi 29 3222 „ „ „ „ 541,— var grozīt vienīgi ar pilnas
7. Mārtiņš Ozoliņš . „ Turbji 8 2685 „ „ „ „ 80— Niedru sapulces lēmumu un
8. Jānis Dāboliņš s/6 id. d. un Kārlis SanT

mini8trija8 pie ~
Dāboliņš i/e »<* d īpašnieki Mesteri 30 3915 „ „ „ „ 1128 —

9. Jānis Grinfeldts 2/3 id. d. un Anna
Braunšteins 1/3 id. d „ Stērķeli 9 5117 „ „ „ „ 57 —

10. Kārlis Skuja īpašnieks Valaki 6 3800 „ „ „ „ 84 —
11. Kārlis Tošēns. . . , Tošēni 5 3916 „ „ „ „ 276 —
12. Mārtiņš Daugaubērziņš „ Pantersiļi 12 3923 „ „ ,, „ 123,—
13. Bernhards Zariņš „ Nariņi 4 3417 „ . „ ", „ 300 —
14. Jāņa Ķezbera. ..........Mantoj. masa Sapali 11 4328 ,, „ ,, „ 114,—
15. Mārtiņš Putriņš īpašnieks Putriņi 27 3908 „ „ „ ', 115—
16. Jura Aurmaņa . . Mantoj. masa Stilbji 28 3907 „ „ „ „ 110—
17. Kārlis Egle 4/6 id. d., Emilija Egle,

dz. Steinbergs, i/e' id. d. un Lība
Krūmiņ, dz. Steinbergs,/e- d- • īpašnieki Šiliņi 25 3919 „ „ ,, ,<, 115—

18. Mārtiņa Biezuma . Mantoj. masa Biezumi 26 3023 „ „ „ ',[? 30,—
19. Vilhelms Krauklis īpašnieks Kraukļi 11520 „ „ ,', '' 122—
20. Mārtiņš Sapals „ Jaunzemji 31 2716 „ „ "„ ',', 122,'—
21. 1) Trīne Ķezberis, dz.Putriņš, 2) Anna

Amālija Ķezberis un 3) Mārtiņš
Ķezberis ,,. . īpašnieki Sniķeri 10 3924 „ „ „ „ 144,—

Kopā 426b —
II novadgrāvis.

1. Jānis Dāboliņš 5/6 id. d. un Kārlis
Dāboliņš i/e id. d. ...... . īpašnieki Mesteri 30 — Tomes pagasta un muižas 249 —

III novadgrāvis.
1. Jura Aurmaņa Mantoj. masa Stilbji 28 3907 Tomes pagasta un muižas 30,—2. Vilhelms Krauklis īpašnieks Kraukļi — . 11520 „ „ „ „ 105—
3. 1) Trīne Ķezberis, dzim. Putriņš,

2) Anna-AmalijaĶezberis un 3) Mār-
tiņš Ķezberis īpašnieki Sniķeri 10 3924 „ „ 53 —

4. Mārtiņa Biezuma. Mantoj. masa Biezumi 26 3023 „ " '', '! 356,—

Kopā 544,—
IV novadgrāvis.

1. Mārtiņa Biezuma Mantoj. masa Biezumi 26 3023 Tomes pagasta un muižas 113—2. Fnca Putriņa „ „ Podiņi _ 6500 „ „ „ „ 75 —
* 6059
3. Lība Putriņš īpašniece Piegriezums Podiņu mājai 117F — .'.' „ 150 —
4. Vilhelms Krauklis īpašnieks Kraukļi 116F 11520 " 344 _
5. Mārtiņš Amatnieks „ Amatnieki 115F 6469 „ " 712 —6. Anna Platais īpašniece Piegriezums Plato mājai 114F — „ ,', , " ? ]] 9q'_

... Kopā 1484,-
Vnovadgravis.

1. Lība Putriņš . . . . . . . īpašniece Piegriezums Podiņu mājai 117F — Tomes pagasta un muižas 177,—2. Vecmuizas virsmežniecības Tomes
novads. Valsts zeme, mežs — — 2263. Vilhelms Krauklis īpašnieks Kraukli 116F 11520 " 555 '—4. Mārtiņš Amatnieks „ Amatnieki 115F 6469 „ " " " ior '—

A . . Kopā I 1156,-
VI novadgrāvis..

1. Lība Putriņš . . īpašniece Piegriezums Podiņu mājai 117F — Tomes pagasta un muižas 137,—2. Vecmuizas virsmežniecība Valsts mežs — _ m .-

VII . . . - Kopā ļ 274,-
Vllnovadgravis.

1. Mārtiņš Putri ņš īpašnieks Putriņi 27 3908 Tomes pagasta un muižas 316,-2. Jura Aurmaņa Mantoj. masa Stilbji 28 3907 799 _____
3. Mārtiņa Biezuma , „ Biezumi 26 3023 " " " 7?*'
4. Kārlis Egle */6 id. d., Emilija Egle, dz. ' " " " "715

'Steinbergs, i/ 6 id. d. un Lība Krū-
miņš, dz. Steinbergs, »/ 6 id. d. . . īpašnieki Šiliņi 25 3919 . „ 207 —

VIII n d ~ K°pā 1960>~"

2. S'4?«nTjSņkksa_,dra„n
ĪPaŠ"iekS Pan '""

8ra "''
n 3923 ^- P^sta m muižas ,50,_

Karhs Licis un Anna Stumbre. . . īpašnieki Ulkikalēji 32 5519 tin
3. Jānis Ķezbergs īpašnieks UJki 13 3851 " " " " &~
4. Jāņa Strazdiņa Mantoj. masa Strazdiņi, atd. zemes gab — 6253 " " ion. ._ „ u no Uļkiem 13 " " " "

UU
'~5. Jana Ķezbera ?

Sapali n 432g6. Jams Daugaubērziņš īpašnieks Mazpantersiļi, atd. zemes - 6058 " " " " S'Z
, R .. D . . gab. no Pantersiļiem
/. rnca Putriņa Mantoj. masa Podiņi _ 5500 170
8. Mārtiņa Biezuma „ „ Biezumi 26 3023 9no

X h " Kopā I 1154,—
1. Mārtiņa Dirveikas Mantoj. masa Dirve^kas.atd.VemeV gab. 6348 Tomes pagasta un muižas 640-„ . . , c . . . no Lubausiem 6 '
2. Arnolds Skuja īpašnieks Skujas, atd. zemes gab. no - bij. 6349 4fi _
_-, ,. '.. n ,, , 7, , », Lubaišu mājām 144833. 1) Lība Brunalds,dz. Zilgals, un 2) Na-

1^00
talija-Leontine-Anna Brunalds . . īpašnieces Sīļi 3 3848



^^^^^^^^^^ ^^^^^^^"* M^^^^*^^^^™^^^^ M^^—^—^^^_™_^__WM—___i^^^^ļ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^^^^^^ MM^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ^^^^^^M̂ ^^M

« m-- w ' Darbu
_ nol-K . . Dalībniekam maju ^2JNS izmaksa pēc
S Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kādā P8asta atrodas ma JProjekta,

īpašumu .... - . . . -. -. _ no kuras ^.
* Vārds un uzvārds tiesību viņa lletosana Pff. Pec un Pkadas a8rakas muizas aprēķina Piezīmes

- -esošo māju mernie- zemes . .. dalībnieku«"-i™ ļUL „£»_, £g£ "—" £S1
*? ? Ls

'2- 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4. Jānis Skuja īpašnieks Spindzeles 1 3918 Tomes pagasta un muižas 8 —
5. Mārtiņš Vanags „ Vanagi, atd. no Spindzeļu — 7170 „ „ „ „ 113,—

mājām
6. Jānis Ķezberis „ Uļki 13 3851 „ „ „ „ 228 —
7. Jānis Skuja, Jāņa d „ Str 'autnieki 109F 14702 „ „ „ „ 340 —
8. Alfrēds Lote '...:.. „ Lotes 38F 10919 „ „ „ „ 401 —
9. Mārtiņš Vanags. , . . „ Vanagi 39F 10938 „ „ j 167 —

Kopā | 2475 —
Kausupe.

1. I Baldones virsmežniecība. ..... Valsts mežs Daugmales no- — — Tomes pagasta un muižas 60,—
vads, Purviņu apg.

2. Skuja Arnolds īpašnieks Skujas, atd. zemes gab. no — bij. 6349 „ ,, „ „ 280,—
LubauŠu mājām 14483

3. Lība Brunalds,dz.Zilgalvs, un Natalija-
Leontina-Anna Brunalds īpašnieces Sīļi 3 3848 ,, „ „ ,, 662,—

4. Jānis Ķezbers īpašnieks Uļķi 13 3851 „ „ „ „ 244,—
5. Ilze Bankevics, Jānis Kaktiņš, Mīle

Bikšs un Lība Piesēdētājs. . . . īpašnieki Pakuļi, bij. mežsarga māja — 13997 Vecmuizas valsts mežniec. 3576,—
<6. Vecmuizas virsmežniecība ..... īpašniece Valsts mežs Tomes novads, — — Tomes pagasta un muižas 477,—

Silīšu apg.
7. Andrejs Bankevics īpašnieks 82F — „ ,, „ ,, 304,—
8. Jēkabs Riķis ,, ; Silīši — 4562 Tomes pagasta Vecmuizas 2673,—
9. Kārlis Riķis „ Mazsilīši, atd. zemes gab. no — 6986 „ „ „ 786,—

Silīšiem
10. Kārlis Skuja „ Valaki 6 3800 Tomes pagasta un muižas 407,—

11. Bernhards Zariņš „ Nariņi 4 3417 „ „ „ „ 517,—
12. Mārtiņš Amatnieks „ Amatnieki, atd. zemes gab. Da 6469 „ „ „ „ 175,—

no Nāriņu mājām
33, i Olga Kalniņš īpašniece Kalniņi Ca 6470 „ ,, ,, ,, 242,—

Kopā I 10403,—
XI novadgrāvis.

1. Baldones virsmežniecība „ . Valsts mežs Daugmales no- — — Tomes pagasta un muižas 574,—
vads. Purviņu apg.

2. Arnolds Skuja īpašnieks Skujas, atd. zemes gab. no — bij. 6349 ,, ,, ,, ,, 31,—
Lubaušiem 14483

3. Lība Brunalds un Natalija-Leontine
Brunalds īpašnieces Sīļi 3 3848 „ „ „ „ 61,—

4. Jānis Ķezberis īpašnieks Uļķi 13 3851 „ „ ,, „ 199,—
5. Jānis Eglītis „ Eglīši — 15767 „ „ i 338,—

Kopā | 1203,—
XII novadgrāvis.

1. Jānis Eglītis īpašnieks Eglīši — 15767 Tomes pagasta un muižas 217 —
2. Vecmuizas virsmežniecība ..... — Valsts mežs, Tomes novads, — — 217 —

Silīšu apgaita Kopā 434 _ "
XIII novadgrāvis.

1. Jānis Eglītis īpašnieks Eglītes — 15767 Tomes pagasta un muižas 130—
2. Jānis Ķezberis , Uļķi 13 3851 „ „ „ „ 270,—-
3. Vecmuizas virsmežniecība — Tomes novads, Silīšu apg. — — 140,—

Kopā 540 —
aiv

novaagravis.

1. Vecmuizas virsmežniecība, Tomes nov.
Silīšu apg — Valsts mežs — — Tomes pagasta un muižas 181 —

2. Vecmuizas virsmežniecība ..... Valsts fonda pļavas — — „ „ „ „ 22 —
3. Ilze Bankevics, Jānis Kaktiņš, Mīle' _ _ ? .

Bikše un Lība Piesēdētājs. . . . īpašnieki Pakuļi, bij. mežsarga māja — 13997 Vecmuizas valsts mezmec. 22b,—

4. Arnolds Skuja īpašnieks Skujas — bij. 6349 „ „ „ 324,—
14483

5. Jānis Krejānis . . „ Lubauši — 3372 „ „ „ 286 —
6. Jānis Eglītis . . „ Eglīšu mājas — 15767 „ „ ib/,—

Kopā 1206,—
XV novadgrāvis.

1. Vecmuizas virsmežniecība — Valsts zeme — — ļ — - "?
?™

~

2 ... — Valsts fonda pļava — — — 1UU.—
3' . Anna Platais, dzim. Dāboliņ. . . . īpašniece Platais — 6296 Tomes pagasta un muižas 216 —

I Kopā 610,—
XVI novadgrāvis.

1. I Jēkabs Riķis īpašnieks Silīši — 4562 Tomes pagasta Vecmuizas 885 —

2. Vecmuizas virsmežniecība Tomes no-
vads, Silīšu apg — Valsts mežs — — ' ?*» —

Kopā ļ 1238—
V\M I fi_r\*ir __rl _nrr5wic
S\. VII HUVClV-giW.VI<J»

1 Kārlis Rikis īpašnieks Mazsilīši, atd. zemes gab. — 6986 Tomes pagasta Vecmuizas | 402,—
no Silīšiem

2 Vecmuizas virsmežniecība Tomes nov. — Valsts mežs — — — 402~ -
Kopā 804 —

XVIII novadgrāvis.

1. Vecmuizas virsmežniecība Tomes no-
vaHs Silīšu am? ...... īpašniece Valsts mežs — — . — "3

2. Kārhs Tošens.
Pg" īpašnieks ? Tošeni 5 3916 Tomes pagasta un muižas 396,-

3. Kārlis Skuja » Va,akl 6 380° " ^ '-i 2 ^=—
Kopā 1248 —

XIX novadgrāvis.

1. Kārlis Skuja I īpašnieks Valaki ļ
6 3800 Tomes pagasta un muižas i 359,—

2. Vecmuizas virsmežniecība — Valsts mežs — '?
Kopā ļ 518,—

XX novadgrāvis.

. . v -, Vakts mežs — — — 141,—
1. Vecmuizas virsmežniecība Tnašnieks Va aki 6 , 3800 Tomes pagasta un muižas 50,-
2. Kārhs Skuja Ipasn cks vaidKi | v &

3- Olga Kalniņš. ., Priecē gjj
C
\

^470 24

4. Bernhards Zariņš īpašnieks mnņi
Kopāļ— 281 —

Pavisam kopā j 32047,—
„„ . u - Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. šlachtovičs.

Rīgā, 1933. g. 29 decembri.
Kancelejas darbu vadītāja v. T. Erlachs.

Archīva J_ 2569. Mel. sab. reģ. M2 1083. J *



Meklējamo personu saraksts JVs 656.

42391. ' Ābrāmsons Zelda, dz. 1910. g. Paz.
dzīv. viftu Rīg. pils. 1'4. iec. miert. pēc r. _N° 2049
no 22. XII 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42392. Aizkalns Broņislava, dz. 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r.
JVs 1750 no 22. XII 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42393. Beiijs (Bielovs) Logins Ivana d., dz.
1908. g. 23. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar r. no 30. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
Apciet.

42394. Bumbiers Arturs-Rūdolfs, dz. 1905. g.
30. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 27. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

42395. Bols Minna Jāņa m., dz. 1905. g.
27. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert.
pēc r. JVs 1797 no 14. XII 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

42396. Beitans Pāvils Rozālijas d., dz.
1914. g. 9. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert.
pēc r. JVs 1142 no 19. XII 33. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 581. p. 1. d.

42397. Bogdanovs Afanasijs Jāņa d., dz.
1913. g. 8. V. Meklē Krāslavas 2. iec. miert.
ar r. JVa 224 no 22. XII 33. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42398. Birkensteins Atis Matīsa d., dz. 1898. g.
17. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 18. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. Apciet.

42399. Bolms Emils, dz. 1887. g. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. parv. Rīg. raj. pēcr. no 22. XII33.
Apv. par vekseļa parāda otrreizēja piedzīšanu.

42400. Bekasovs Emeljans Trofima d., dz.
1889. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r.
JVs 1404 no 24. XI 33. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

42401. Ciniņš Jānis Anša d., dz. 1893. g. 27. V.
Paz. dzīv. vietu Latg. apgblt. I. krim. nod. pēc r.
JVs 1-763/33. no 20. XII 33. Apv. pēc 1903. g.
S. I. 578. p. 3. un 1. d.

42402. Dravnels Magdalēna Jura m., dz.
1902. g. Meklē Daugavp. I iec. miert. ar r. JVs551k
no 29. XII 33. Apv. pēc 1903. g. S. I. 581. p. 1. d.
Piepr.Ls 25ķīlas naudu kā izv. no tiesas, neiemaks.
gad. apciet., ieviet. Daugavpils ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

42403. Daniels Mārtiņš, dz. 1913. g. Paz.
dzīv. vietu Valm. apr. 3. iec. miert. pēc r. JV» 2981
no 7. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Ņemt
par. par dzīv. vietas neatstāšanu.

42404. Oinsburgs Leons, dz. 1904. g. Meklē
Rīg. apgblt. 5. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 1688 no
15. XII 33. Apv. pēc S. 1. 558. p. 1. pkt, 559. p.
1. d. Apciet.

42405. Grots Erna, dz. 1911. g. 26. IV
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec. miert. pēc r.
JVs 1719/33. no 19. XII 33. Apv. pēc S. I. 232. p.

42406. Fertl Josef Franča d., dz. 1886. g. 28. I.
Meklē Minchenes polic. direkc. ar r. Dst. 312/4.
JVs 5336/233 no 27. XII 33. Apv. slepkav. apciet.
atšūt, manā rīc.

4i4/\ Leonīds voiaemara ci
_u jereovs ., az.

1906. g.' Meklē Rīg. apgblt. sev. svarīgu lietu
izm. tiesn. A. Evans ar r. JVs 903 no 19. XII 33.
Apv. pēc S. 1. 71. p. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

42408. Kuželis Ivans Pētera d., dz. 1913. g.
6. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
JVs 2415 no 23. XII 33. Apv. pēc S. i. 296. p.
1. d., 394. p.

42409. Kanavinš Oto-Edurds Jāna d., dz.
1895. g. 23. V. Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar r.
JVs2109 no 20. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.
Apciet. nosūt. mekl. rīc.

42410. Kučinskis Otilija, dz. 1912. g. 9. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. mieVt.pēc r. JVs 2412
no 16. XII 33 Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42411. Krastiņš Arturs Andreja d., dz. 1910. g.
24. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
15. XII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. Apcietināt.

42412. Klarentāls Hilda, dz. 1910. g. 27. II.
Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar r. JVs 1982 no 14. XII 33.
Apv. pēc S. 1. 232. p. Apciet. nosūt. mekl. rīc.

42413. Kalniņš Alma-Hedviga Jāņa m., dz.
1894. g. 21. X. Meklē Cēsu apr. I iec.' izm. tiesn.
ar r. JVs 2716 no 7. XII 33. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 448., 442. p. 1. d. un S. i. 12. p. Apciet.

42414. Kleins Vilheims-Oskars Emmas-Šarlo-
tes d., dz. 1907. g. Meklē Valkas apr. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 1591 no 23. XII 33. Apv. pēc S. 1.
554. 1. pkt., 49. p. Apciet. iesk. mekl. rīc.

42415. Klarentāls Hilda, dz. 1910. g. 27. 11.
Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar r. JVs 1981 no 14. XII 33.
Apv. pēc S. 1. 232. p. Apciet. nosūt. mekl. rīc.

42416. Kukainis Kārlis- ļohans-Aleksandrs, dz.
1910. g. 31. VIII. Meklē Jelg. apr. miert. ar r.
no 22. XII 33. JVs 1158. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42417. Krisons Alberts Jura d., dz. 1908. g.
20. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.

JVs 1898 no 16. XII 33. Apv. pēc 1933. g. S. 1
546. p. 1. d.

42418. Karlsons Žanis-Zamuls, dz. 1887. g.
14. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 22. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42419. Korsaks Pēters, dz. 1869. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert. pēc r. JV° 1902
no 15. XI 33. Apv. pēc S. 1. 298. p.

42420. Likans Jānis Kārļa d., dz. 1903. g.
6. 111. Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r.
Ne 24410 no 21. XII 33. Piepr. Ls 500 droš. naudu,
neiemaks. gad. apciet. Turēt apciet. līdz sev.
tiesas rīk. (Prot. izpr. no Krim. pol pārv.).

42421. Magone Boriss, dz. 1901. g. 10. X
Meklē Rīg. 7. iec. miert. ar r. JVs 1206/33. no
28. XII 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol.).

42422. Mednis Edgars, dz. 1911. g. 16. IV.
Paz, dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. JVs 1864
no 11. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42423. Otomers Pēters Jāņa d., dz. 1882. g.
13. IX. Meklē Ventsp. apr. 2. iec. miert. ar r.
JVs 277/k no 19. XII 33. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42424. Prokovjevs Ivans Sergeja d., dz. 1919. g.
17. II. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JVs 541 no 2. XII 33. Apv. pēc S. I. 252 p
1. pkt., 249. p. 1. d.

42425. Pušnickis Anna Teodora m., dz. 1910. g.
Paz. dzīv. vietu Baltinavas iec. miert. pēc r.
JVs 1093k no 5. XII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

42426. Peipiņš Jānis, dz. 1905. g. 25. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. pēc r.
JVs 629 no 19. XII 33. Apv. pēc 1903. g. S I.
51., 581. p. 1. d.

42427. Putnis Frīdrichs-Alberts Indriķa d.,
dz. 1912. g. 15. IX. Paz. dzīv. vietu Talsu iec.
miert. pēc r. JVs 456 no 21. XII 33. Apv. pēc
1903. g. S. I. 262. p. 1. d.

42428. Riekstiņš Eduards Jāņa d., dz. 1881. g.
2 IX. Meklē Rīg. apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 1990/33.
no 29. XII 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 581. p. 1. d.-
Nogād. mekl. rīc.

42429. Ritlers Jān.s Ādolfa d., dz. 1901. g.
21. I. Paz. dzfv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert.
pēc r. JVs 1629 no 14. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.
1. d.

42430. Ronis Luize Andreja m., dz. 1876. g.
26. VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 21. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

42431. Ruseckis Pēteris, dz. 1914. g. 7. I.
Paz. dzīv. v etu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 23. XII 33. Apv. pēc S. 1. 281. p.

42432. Rupucis Anna, dz. 1897. g. 28. I.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r.
JVs 1999 no 16. XII 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42433. Rupucis Anna, dz. 1897. g. 28. I.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r.
JVs 2000 no 16. XII 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42434. Stepens Pēteris Kazimira d., dz.
1910. g. 12. VIII. Meklē 2. iec. pulka tiesas
priekšsēd. ar r. JVs 1561 no 6. XII 33. Apv. pec
1903. g. S. 1. 581. p. 1. d. Atraš. gad. turēt apciet.
līdz ķīlas iesniegs. Ls 200 apm., par ko paz. meklēt.

42435. Zariņš Elza Jēkaba m., dz. 1898. g.
17. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert.
ar r. JVs 1919 no 19. XII 33. Apv. pēc S. 11. 546. p.

42436. Šņore Alfrēds, dz. 1895. g. 10. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r. JVs 955
no 13. XII 33. Apv. pēc S. I. 591. p. (1903. g.S. I.).

42437. Tomass Zelma, dz. 1900. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r. JVs 1812
no 22. XII 33. Apv. pēc S. 1. 509. p.

42438. Upenieks Arnolds, dz. 1886. g. 26. XII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 23. XII 33. Apv. pēc S. 1. 553. p.

42439. Voičulis Aleksandrs, dz. 1865. g. 14. XI.
Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. JVs2703 no 12.XII 33.
Apv. pēc 1933. g. S. 1. 298. p. 1. pkt., nogād.
mekl. rīcība.

42440. Vitkovskis, dz. Kočetkovs, Anna Mi-
chaila m., dz. 1890. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 21. XII 33. Apv. pēc
S. 1. 556. p. 2. pkt.

42441. Vekriks Jonas, Lietuvas pav. (tuvāku
datu nav). Meklē Jelg. apr. miert. ar r. no
27. XI 33. JVs 1449. Apv. pēc S. I. 546. p. 3. d.
Apciet. nodot mekl. rīc.

42442. Vainiks Pesa, dz. 1909. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r. JVs 2531 no
18. XII 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42443.' Vinskis Alfrēds, dz. 1902. g. 14. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r. JVs 2986
no 19. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42444. Vilciņš Roberts-Jānis, dz. 1912. g.
17. VII. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 2. iec. miert.
pēc r. JVs 1040/33.k. no 1. XII 33. Apv. pēc S. 1.
541. p. 1. d. '

42445. Veckalninš Jānis Voldemāra d., dz.
1905. g. 6. VII. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec.
miert. pēc r. JVs 2102 no 24. XI 33. Apv. pēc
S. 1. 541. p. 1. d.

42446. Vārtiņš Arveds Jāņa d., dz. 1909. g.
21.V. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar r. no 20. XI33.
JVs 58. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Piepr. galv.
Ls 200 apm., līdz kura iesn. apciet.

42447. Liepa Herberts-Jānis-Kārlis Mārtiņa d.,
dz. 1911. g. 31. XII. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks
ar r. JVs 36992 no 20. XI 33. Nav ieradies uz
iedalīs, karaspēka daļā. Apciet. nogād. mekl.
rīcībā.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.
42448. Radebachs Johans-Rūdolfs Žana d.,

dz. 1905. g. 12. XI.
42449. Liberzons Meiers Mendeļa d., dz.

1911. g. 25. II.
42450. Kāns Haims-Ziska Arona d., dz.

1911. g. 1. I.
42451. Baslavskis lija Altera d., dz. 1911. g.

24. IX.
42452. Josmanis Haims Ruvina d., dz. 1911. g.

26. XII. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar r. JVs 40066
no 18. XII 33. Nav ierad. izpild. kara klaus.
Nogād. vietējā kara klaus. komis. sēdē līdz ar
person. apliec , d' okum. kara klaus. izpildīs.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.
42453. Cencipers Ābrams Moiseja d., dz.

1911. g. 18. I.
42454. Dorogois Bērs Josifa d., dz. 1911. g.

12. IV.
42455. Rudins Vulfs Nota d., dz. 1911. g. 3. I.
24256. Samkovs Aleksandrs Andreja d., dz.

1911. g. 17. VIII.
42457. Michailovers Šmuels Zālamana d.,

dz. 1911. g. 20. X.
42458. Bogdanovs Aleksejs Puda d., dz.

1911. g. 21. III.
42459. ItkinsMozus Icikad.,dz. 1911.g. 11. II.
42460. Kacs Aleksandrs Leizera d., dz. 1911. g.

24. VI .
42461. Feinsteins Joselis Meiera d., dz. 1911. g.
42462. Šperlinš Jūdelis Elija d., dz. 1-911. g.
42463. Goldbergs Haims-Vulfs Rubina d.,

dz. 1911. g. 2. V.
42464. Orleāns Mejers-Izāks Rubeņa d., dz.

1911. g. 5. XI.
42465. Opvncāns Donats Aloiza d., dz. 1911. g.

24. I.
42466. Šulmanis Morduchs Zalmana d., dz.

1911. g.
. 42467. Gūtmanis Šachne Guteļa d., dz. 1910. g.
26. XII.

42468. Joelsons Aleksandrs Nikolaja d., dz.
1910. g. 7. V.

42469. Drujans Jēkabs Jēkaba d., dz. 1911. g.
16. VI.

42470. Škens Ontons Melkuļa d., dz. 1911. g.
26. III.

42471. Šemelis Vincents, dz. 1911. g. 25. XII.
42472. Baratinskis Vladislavs Jāzepa d., dz.

1911. g. 26. V.
42473. Sobolevs Jēzups Jāņa d. arī Osip

(Josep) Ivana d., dz. 1910. g.
42474. Pētersons Eduards Eduarda d., dz.

1911. g. 27. III.
42475. Aleksejevs Sergejs Kuzma d., dz.

1911. g. 2. IV.
42476. Foss Zigfrīds-Kārlis (Voss Siegfried

Charles), dz. 1911. e. 26. XI.

42477. Padva Jāzeps Abrāma d., dz. 1911. g.
27. VII.

42478. Naišuls Solomons, dz. 1911. g. 27. VI.
42479. Blochs Jēkabs Bēra d., dz. 1910. g,

14. IV.
42480. Engelhards Hans Edgara d., dz.

1911. g. 27. IX.
42481. Rudbachs Volfgangs, dz. 1904.g. 17. XI.
42482. Reimers Teodors Artura d., dz. 1909. g.

30. V.
42483. Kozlovskis Viktors Apolinarija d., dz.

1911. g. L8. V.
42484. Harms Rolfs Voldemāra d., dz. 1911. g.

12. IV.
42485. Arnštams Igors Aleksandra d., dz.

1911. g. 22. 111.
42486. Rozentāls Mārtinš-Alfrēds Jēkaba d.,

dz. 1911. g. 27. XI.
42487. Krūminliepa Voldemārs, dz. 1908. g.

14. VII.
42488. Gaselis (Gasel) Movša-Leizers, dz. 1909.g.

14. VII.
Pārlabojums.:

„Vald. Vēstn." 29/26. g. sar. 247-18229, Pēteris
Muižnieks sod. ar Ls 50 vai 2 ned. aresta. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.). Pamats: Rīg. 7. iec.
miert. r. JVs 1603/33. no 13. XII 33.

„Vald. Vēstn." 281/33. sar. 651, 42155 mekl.
ir Johansons Vilhelmine un nevis Jogansons.

„Vald. Vēstn." 281/33. sar. 651, 42172 mekl.
ir Serapinas Kazimirs un nevis Kazimira.

„Vald. Vēstn." 285/33. sar. 652, 42218 Brēns
Jāzepu meklē Jēkabp. apr. izmekl. tiesn. ar r.
2291 no 31. X 33. un nevis ar r. 240.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 16. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā lētā izrādē „B ai t ezeru
dzimtas asini s". — Trešdien, 17; janvāri,
pulksten 7.30 vakarā „Zvaigžņu pulki",
parastās puscenas. — Ceturtdien, 18. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lēta izrādē „N e g u d rā Ger-
trūde". — Piektdien, 19. janvārī, pulksten
7.30 vakarā „Z v a i g ž ņ u pulki" parastās
puscenas. — Sestdien, 20. janvārī, pulksten 7.30
vakarā „Z i lai s p u t ns". Katrs apmeklētājs
var ņemt līdzi vienu bērnu par brīvu — divi
bērni 'nāk ar vienu bijeti.

Literatūra.
Rīgas pilsētas Missiņa bibliotēkai (Torņa ielā 3/5)

no 1933. g. 1. jūlija līdz 31. decembrim dāvi-
nājuši grāmatas, brošūras, žurnālus un laik-
rakstus (komplektus un atsevišķus numurus),
skrejlapas, rokrakstus, vēstules un uzņēmumus:

_ T. Amtmanis-Briedītis — 1, M. Andersone —1.5,
Ārlietu ministrija — 1, A. Bārda — 8, J. Bar-
tuševskis — 1, A. Baumanis — 2, A. Benja-
miņš — 1, P. Bļaus — 4, H. Dopkeviča - 1,
K- Egle — 95, K. Eliass — 1, P. Ērmanis — 4,
J. Grīns — 3, P. Grūbe — 1, G. Jēgers — 3,
J. Kreics — 1, J. Lācis — 59, Latv. folkloras
krātuve — 1, G. Lugins — 1, E. Mednis — 4,
A. Melnalksnis— 1, E. Minka—2, J. Missiņš —
94, 0. Neimanis — 7, K. Niedra — 1, Piemi-
nekļu valde — 2, M. Redliche -4 60, V. Reiz-
nieks — 2, J. Roze — 26, K- Roze — 67,
J. Skalbe — 1, K. Students — 1, A. Šmits— 1,
K. Tiling-Neikena — 1, E. Treimanis — 1,
Ž. Unams — 2, L. Zalte — 1.3, N. N. — 1.
Kopā 480.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību. Biblio-
tēka arī turpmāk ar pateicību saņems dāvinā-
jumus. Bibliotēkas pārzinis.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 16. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars . .' . . . 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa ..... 16,44—16,74

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 87,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,50—86,50
100 Dānijas kronu 75,00—77,00
100 Austrijas šiliņu ..... 64,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu . -. . . 208,95—210,95
100 Vācijas marku . 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7,70
100 Igaunijas kronu 93,00—95,00*
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,06

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas .,,Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti „Valdības Vēstnesī" 1933. g.
IV ceturksnī (JM_N9 221.—293.).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. janvāra lēmumu,
izbeidz Pētera Indriķa d. L ī b e k a mek-
lēšanu (Skat. ,,'Valdības Vēstneša" 1924. gada
209. numurā).

Liepājā, 1934. g. 15. janvārī. Ne 2119.
Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. janvāra lēmumu,
atsauc ,,Vald. Vēstneša" 1932. g. 18. marta
63. num. iespiesto sludinājumu par Jana Jā-
zepa d. Solās meklēšanu, jo minētais Jānis
Sola ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 12. janvāri.
Priekšsēdētāja v. V. Greijers.

Sekretāra p. K. P r o j u m s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 169. p. apsūdzēto Donatu
Donata d. K Ieķeru, dzim. 1903. g. Višķu pag.,
kura ārējās pazīmes ir: vidēja auguma, apaļu
seju, īsu degunu, tumši brūniem matiem un
pelēkām acīm.
. Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Kleķera atrašanās vieta, jāpaziņo Dau-
gavpils 3. iec. izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēd. v. V. Greiers.

Sekretāra p. K. P r o j u m s.

Madonas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Eduarda Sunīša meklēšanu, kas
uzsākta no bij. Cēsu apr. 4. iec. miertiesneša un
iespiesta „Valdības Vēstneša" 1923. g. 26. marta
64. numurā.

Madonā, 1934. g. 12. janvārī. JVs 1881/33.
Miertiesnesis J. C i m d i ņ š.

Madonas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa Dāvā meklēšanu, kura uzsākta
no bij. Cēsu apr.4. iec. miertiesneša un iespiesta
„Vald. Vēstn." 1923.' g. 26. marta 64. numurā.

Madonā, 1934. g. 12. janvārī. JVs 1881/33.
. Miertiesnesis J. C i m d i ņ š.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Indriķa P a u č a meklēšanu, kas izslu-
dināta ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 2. novembra
247. numurā.

Saldū, 1934. g. 12. janvārī. JVs 202/26.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa-Valda Jāņa d. M a 1 a d a mek-
lēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 9. maija 101. numurā.

Saldū, 1934. g. 12. janvārī. JVs 742/26.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Juri-Voldemāru Štābu, dzim. 1912. g.
4. jūnijā, Latvijas pase JVs 022739, aps. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d., un atrašanas gadījumā lūdz
paziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1934. g. 12. janvārī. JVs 100.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra lēmumu un
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 71. p., meklē
notiesāto pēc Sodu lik. 546. p. 5. d. Alvīni
Anša m. Maladi, dzim. 1914. g. 12. martā
Tukumā, pēc tautības čigānieti, agrāk dzīv.
Tukumā Kautuves ielā 1.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma Maladas dzīves vieta, pienākas par to
ziņot miertiesnesim.

Priekulē, 1934. g. 10. janvārī. JVs 584/33.
Miertiesneša v. i. Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc 1903. g. Sodu lik. 407.i p.
Voldemāru K r a ti z i, par kura personību sīkāku
ziņu trūkst, bet ir norādījumi, ka viņš uzturas
Lietavā.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma Krauzes uzturēšanās vieta Latvijā, pie-
nākas par to ziņot miertiesnesim.

Priekulē, 1934. g. 12. janvārī. JVs 403/32.
Miertiesneša v. i. Hūn s.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
N2 1182.

31098. Almlofs Charlis. 18988/26.
31099. Apsitis Pēteris. 30585/29.
31100. Biters Kārlis-Eduards. 42040/33.
31101. Eglītis Voldemārs. 40159/33.
31102. Gulbis Jānis. 36474/31.
31103. Grigorjevs Leons. 41977/33.
31104. Kolodko Michaiis. 41885/33.
31105. Krinte-Krintings ? Frīdrichs- Johans.

41799/33.
31106. Kruglovs Sekletinija. 41239/33.
31107. Millers Aleksandrs. 42159/33.
31108. Zeberiņš Alberts. 40812/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
J_ 1183.

31109. Ābrāmovičs Šmuils. 19868/26.
31110. Castrovs Anna. 1222/21.
31111. Caune Matilde. 98/21.
31112. Dzudzis Grigorijs. 14921/25.
31113. Gavrilovs Aleksandrs. 41873/33.
31114. Ignacs Jūlija. 35624/31.
31115. Krauze Roberts. 27303/28.
31116. Mellenbergs Anna. 5038/22.
31117. Rožkalns Kārlis. % 36271 31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



-)
(fiesu

sludinājumi.
*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Andrejs Smaids un
Emma Rudzītis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska, 1933. g. 21. dec.
reģ. JVs 7288, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpmākos pantos paredzēto
laulāto mantu kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. Ne 5795 28654

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs-Kār ' iis Vil-
helma d.Time (Thieme) un Ērika
Kārļa-Vilheima m.Tīme(Thieme) ,
dzim. Kreienbergs (Krevenberg),
noslēguši savstarpigo laulības
līgumu pie Rīgas notāra H. Foig-
ta 1933. gada 11. decembrī
reģistra Ne 6741, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. JVs 5750. 28660

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas .3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Pētera
dēla Grinberga lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 10. janvārī
publicēto 1931. g. 6. decembrī
Rembates pag. mir. Pētera Jāņa
dēla Grinberga 1931. g. 4. jūlijā
pie Rembates pag. tiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Jāņa d.
Grinberga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. janvārī.
L. Ms 2274/34. g. 28952z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāre P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1) saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 3. augustā
10 no rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernestam Štrālam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pagastā, sastāv no
Koka-Pavelin JVs 114 mājām,
izņemot atdalītās ,;Ciecernieku
uri Krastmalu" mājās ar zemes
grāmatu JVs 4586.

2) Nekustamā manta novērtēta
ls iiii

par ,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 4400,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 4711,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas' dienā.

6) Kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 471,10 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 12. janvāri.
JVs 15 29047

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Vladimirs Meirans un
Fruzina Meirans, dzim. Dukuls,
noslēguši savstarpējo laulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1933. g. 21. decembrī
reģistra JVs 7286, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
jr atcēluši Civillikumu 79. un
turpmākos pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. Ne 5793 28655

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ..paziņo vispārībai, ka
Jēkabs Blūmentāls un Cesse
Disenčiks noslēguši priekšlaulības
līgumu pie notāra P. Juraševska
1933. g. 22. decembrī, reģistra
N° 6988, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. Ne 5796. 28656

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Augusts Inc 'e un Aleksandra
Kalniņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1933.g. 20.decembrī, reģistra
JVs 11-728, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvāri.
L. JVs 5792 28657

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

6civnnoaaia
Kigas apgabaltiesas . ,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Krišjānis Vīburs un Valija
Viburs, dzim. Beržinskis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1933. g. 20. decembri, reģistra
JVs 20156, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. 28658

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,

ppkretārs P. Birkens.3

kigas a^čtuaiuesas . civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Sarkans un Alvīne Sarkans,
dzim. Apinis, noslēguši savstarpīgi
laulības līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiše 1933. g. 18. decembrī,
reģistra JVs 2383, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto, mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. ianvārī.
L. JVs 5762 28659

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
c°kretārs P. Birkens.

**<£-' a, t,. Jimitsas 6. civīlnodaļa
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Ābols un Kaia Ābols,
dzimusi Obergs, noslēguši sav-
starpigo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra J. Purgaļa 1933. g.
18. decembrī, reģ. JVs 10292, ar
kufu viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. Ne 5753 28661

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Braslis ' un Alestra Balodis
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
1933. g. 16. decembrī, reģistra
Ns 19962, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. JVs 5752. 28662

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Gerardus-Adrianus Vilema d.Mel-
chiors un Margareta Robertā m.
Hermuts (Herrmuth) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1933. gada
12. decembrī ar reģ. JVs 6774, ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. JVs5777 28663

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai,
ka Norberts Jakobsons un Hanna
Jakobsons, dzim. Rozenbergs,
noslēguši savstarpigo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B.
Zemgaļa 1933. g. 15. decembrī,
reģistra Ne 14224, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. Ne 5751 28664

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Pēte-
ris Skroderis un Zelma Skroderis,
dzimusi Vende, noslēguši savstar-
pigo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1933. gada
18. decembrī, reģ. ' JVs 11605, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. JVs5779 28665

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jura' d. Meiris
un Emilija Kampars, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1933. g.
20. decembrī reģistra Ne 6949, ar
kūju viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. Ne 5778. 2i:666

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Zā-
lamans Pliss un Ovija Blochs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1933.g.
15. decembrī, reģ. JVs 7109, ar
kufu viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. JVs5761 28667

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

higas apgaoaitiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Kār-
lis Kristapa_ dēls Linkaits un
Vilhelmīne Ādama m. Linkaits,
dzim. Altroks, noslēguši sav-
starpigo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Jagda 1933. gada
21. decembrī, reģ. JVs 3227,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. JVs 5791 28668

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziTio vispārībai, ka Jo-
hans Kārļa dēls Bērmanis un
Ingeborga Hansa m. Bormans,
dzim. KHsmans (Klūssmann),
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Līvena 1933. g.
12. decembrī, reģistra JVs 6559,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. JVs 5754 28669

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. janvārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 18. novembri
mirušā Augusta Kriša d. Judo-
vica testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. janvārī.
L. JVs 1422/34. g. 29023z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. janvārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 22. augustā
mirušā Jāņa Astegnija d. Kuz-
mina testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. janvārī.
L. Ne 1419/34. g. 29024z

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. janvārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 21. septembrī
mirušā Jorģa Miķeļa d. Kalniņa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. janvārī.
L. JVs 1414/34. g. 29025z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas^ apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. janvārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 23. augustā
mirušā Jāņa Āboliņa testamentu.

Jelgavā,' 1934. g' . 13. janvārī.
L. JVs 1431/34. g. 29026z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

jMjjub pnsetas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1930. g. 11. marta spriedumu
Ansis Egle, pēc Sodu lik. 209. p.
par netīra piena pārdošanu atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā,ar
trim dienām aresta. I» > **

Atzime. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. I* ?

Ansis Egle dzīvo Babītes pag.
„Austeķos".

Rīgā,' 1934. g. 11. janvārī.'*
Kr. I. JVs 202/30. g. 29034z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rigas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1930. g. 11. marta spriedumu
Fricis Didrichsons, pēc Sodu lik.
209.p. par netīra piena pārdošanu,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar pieci dienām aresta,
kā arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 6,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Fricis Didrichsons dzīvo Smār-
des pag. Vecvagaru m.

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Krim. I. Ne 175 30. g'. 29035z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pils. 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1930. g. 5. jūnija spriedumu
Movša Dorfmans, aps. pēc Sodu
lik. 209. panta, par tīrības neie-
vērošanu, pārvadājot plaušas un
aknas, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar pieci dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Movša Dorfmans dzīvo Jelgavā
Pasta ielā 42 dz. 1.

Rīgā, 1934, g. 10. janvāri.
Kr. 1. JVs 900/30. g. 29037z

Miertiesnesis M. Vītiņš.
Auces iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīiproc. nol.
74., 75., un 414. p., uzaicina Kārli
Bloku un Ābramu Kleinu, kuru
dzīves vietas nav zināmas, ie-
rasties 1934. g. 23. martā pīkst. 12
dienā tiesas sēdē, kas notiks
Aucē, Miera ielā 18, kā atbildētā-
jus Alfrēda Pētersona prasībā
atzīt par nemaksājamu vekseli
Ls 150,— apmērā. Saskaņā ar
prasītāja lūgumu atbildētāju ne-
ierašanās gadījumā lietu iztiesās
aizmuguriski. Prasības sūdzības
pielikumi: tiesu izpildītāja pa-
vēste, vekseļa un sprieduma no-
raksts un Kleina vēstule.

Aucē, 1934. g. 11. janvāri.
Civ. I. JVs 32 28959z

Miertiesnesis Zilers.

Balvu iec. miertiesnesis paziņo,
ka saskaņā ar miertiesneša 1934.
gada 8. janvāra lēmumu skaitāma
par anullētu 1933. g. 28. janvārī
no Pētera Jura d. Šmita Bertai
Bunte izdota pilnvara visu dzelz-
ceļu lietu vešanai, kas apliecināta
no Balvu notāra A. Mikalka ar
reģ. JVs 134.

Balvos, 1934. g. 11. janvāri.
JVs 16/B. 28960z

Miertiesnesis Bišentrops.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1934. g. 22. janvārī
pīkst. 10 dienā Rīgā Baznīcas
ielā 45 dz. 20 pārdos II izsolē
Sofijas Slots kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 2924,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janv. 29086
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 23. janvārī
pulksten 11 dienā Rīgā Miera
ielā 27 Anša Bergmaņa un citu
liet?s pārdos II izsolē Jāņa
Šneidera kustamo mantu, sastā-
vošu no pieminekļiem, kapu
kastēm, plāksnēm u. c, novērtētu
par Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janv. 29083
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
141 dz. 14) paziņo, ka:

1) ka A/s b! Lutc an Co.,
Pētera Pavasara, tirdzn. nama
Brāļi Popovi, Borucha Hasina,
Latv. Hipotēku bankas, A/s
Šmidt, Jēkaba Gutmaņa, Ernesta
Kalniņa, Friča Burkevica, Kārļa
Cīruļa un Mārtiņa Skujenieka
prasībās 1934. ģ. 17. martā
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Pavasara ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā Indrānu ielā 18, II hip.
iec, zemes grām. reģ. 1876. nod.
(grupā 26, grunts JVs 181) un
sastāv no pilsētas dzirrltsrentes
gruntsgabala zemes platībā
839,1 kv. metra ar uz tā atro-
došamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2400,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1293. un ' 1326. p.;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 9000,— un
nodokļu parāds Ls 460,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) šā īpašumu zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatumi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29084

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik'.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. janvārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 26. septembrī
mirušā Ernesta Friča d. Buļenieka
testamentu.

Jelgavā, 1934. g.[13. janvārī. ?
L. JVs 1435/34. g. 29027z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs ETLatenbergs.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1931. g. 18. augusta spriedumu
Kārlis Endris, aps. pēc Sodu lik.
209. p. par tīrības neievērošanu
maizes ceptuvē .atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,—vai maksāt-
nespējas gadījumā ar pieci dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Kārlis Endris maizes ceptuves
īpašnieks Karlīnes ielā 9.

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Kr. 1. JVs 868/31. g. 29033z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J":nis Kurmītis (kan-
celeja: Rīgā Brīvības ielā 141
dz. 14) paziņo, ka:

1) mir. Genes-Rochas Vein-
berg, dzim. Sledzevičs, mant.
masas, bezvēsts prombūtnē esošās
Feigas Sledzevičs, Pessas Smo-
ļenskis, dzim. Sledzevičs, un Šei-
nes Žuravskis, dzim. Sledzevičs,
prasībās pret Vitoldu Višņevski,
Kārli Novicki un Kazimiru Ker-
snovski par Ls 29,52 tiesāšanas
izdev. piedz. 1934. g. 17. martā
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Vitolda Višņevska, Kārļa
Novicka un Kazimira Kersnovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā Oficieru un Hospitāļu ielās,
I Ihip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ.JVs539 (grupā 25, grunts JVs 24)
un sastāv no Duntes muižas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 3796 kv. m ar uz tā
atrodošamies ēkām;

l

£,) IļJclisUlli;, puUllSKdl __._>Ult_I

novērtēts par Ls 3600, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīi-
proc. nol. 1293. p;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.500 cara
rubļiem un Ls 480,— prasības
nodrošināšanas atzīme. Nodokļu
parāds Ls 55,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29085

Rīgā, 1934, g. 2. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
p., 1285. p. 1287.—1290. p. un
1663. p., paziņo, ka 1934. gada
6. aprīlī, 10 no rīta, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā
labprātīgā publiskā izsolē finanču
ministrijas Valsts saimniecības
departamentam piederošo ne-
kustamo mantu,ar šādiem finanču
ministra 1933. g. 14. decembrī
apstiprinātiem noteikumiem:

§ 1. Finanču ministrijas valsts
saimniecības departaments pār-
dod savu nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Skrundas pag. zemes
gabalu Ne 42F ar zemes grāmatu
reģ. Ne 10444, sastāvošu no 5730
kv. mtr. zemes ar visām ēkām
un citiem piederumiem, kas at-
rodas uz minētā zemes gabala,
līdz ar visām tiesībām un pienā-
KUMltClīl

.

§ 2. Izsole sāksies no Ls 7.500
§ 3. Izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 750,—.
§ 4. Samaksa par nosolīto

mantu jāizdara viena mēneša
laikā pēc izsoles, pie kam pirkša-
nas summā ieskaita nosolītajā
iemaksāto drošības naudu.

§ 5. Nosolītājs, sākot ar iz-
soles dienu, nes risku par noso-
līto mantu, viņas ienākumiem un
izdevumiem (Viet. civīllik. 3964.
p.).

§ 6. Visus izdevumus, nodok-
ļus un nodevas, kas saistīti ar
mantas atsavināšanu, izsolīšanu
tiesā un pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.

Šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu,
izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 13. janvārī.
JVs 29 29050z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Salienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 186 ser. Z 11891.
izd. no šīs pag. vaidēs 1933. g.
2. aug. ar Sisoja Goršentova
vārdu. 29012o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nodaļas, Jūles Dambis, Jēkaba
Dambja prasību apmierināšanai
1934. gada 3. augustā 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernestam
Dambim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Lutriņu pagastā,
sastāv no zemes gabala JVs 58F
un 58Fa ar zemes plāt. 18,18 ha
ar zemes grāmatu JVs 8380.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1079,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 3700,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. noiik. 1293. p. no
summas Ls 1079,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 107,90.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 12. janvāri.
Ne 16. 29049

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Neilands un Valsts
zemes bankas Liepājas nodaļas
prasību apmierināšanai 1934. g.
3. aug. pīkst. 10 no rīta Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Indriķim Talkam (saukts
Kļava) piederošo nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Zvārdes pagastā,
sastāv no zemes gabala ,,Smukas
Ne 38F un 38Fa" ar zemes pla-
tību 18,61 ha, ar zemes grāmatu
JVs 9606.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3045,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2790,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 3045,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 304,50.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 12. janvārī.
JVs 13 29048

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1930. g. 11. marta spriedumu
Lizete Lūk pēc Sodu lik. 209. p.
par netīra piena pārdošanu at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar trim dienām aresta,
ka ari piedzīt no viņas par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
Ls 6,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Lizete Lūk dzīvo Čuguna ielā
41 dz. 1.

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Krim. 1. JVs 201/30. g. 29036z

Miertiesnesis M. Vītiņš.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavuielā 1),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 3. augustā 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Žanim
Žulpam piederošu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Kursīšu pagastā,
sastāv no „Abrup JVs 46" mājām
ar zemes grāmatu JVs 3590;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7111,—;

3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 4600,— un
muša uzturs Annai Līdeks;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. * no
summas Ls 7111,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 711,10.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 12. janvāri.
JVs 14 29051

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos,Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ' bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 575,52 ar
proc. un izdevumiem bankas
statūtu kārtība, 1934. gada
21. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Staņislava Jēzupa d. Kuz-
mana Kairinās Jāņa m. Kuzma-
novas, Annas Agates un Teklas
Jēzupa m. Kuzmanovu kopēju
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Perdinovas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 5606. num. un sastāv
no viensētas zemes gabala JVs 14,
platībā 5,514 ha;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 700,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 11. janvāri.
L. JVs 1200 28962

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kancelejā: Krāslavā, Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Kazimira Zeberga prasības
lietās Ls 1045,— apmērā, 1934. g.
21. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Adeļas Alidzans, Stefānijas Par-
pucs un Jāzepa Alidzana ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā ,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. Kozindu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 19152
(grunts JVs 4) un sastāv no
16.920 ha zemes un ēkām:

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 29058

Krāslavā, 1934. g. 10. janvāri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 176,03 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 28. aprilī
10 rītā Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antonija Jāņa d.
Leišovnieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1979 num. un sastāv no zemes
gabaliem JVs 84F ar nosaukumu
„Zirņi", platībā 12,47 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,— Valsts
zemes bankai un Ls 200,— Lat-
vijas bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa ?—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
t. Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divās nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 11. janvāri.
L. JVs 1205 28969

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1342,87
ar proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 21. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Nikolaja dēla Kokoreviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas. pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5630. num.
un sastāv no Rejevas sādžas
zemes viensētas JVs 16 un 16-a
kopplatībā 9,643 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

tiem veias

•*) , Kas pieaanties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tiesjietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās,mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 11. janvārī.
L. JVs 1156. 28967

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2547,08 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. g. 21. jūlijā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Pētera d.
Spravnikova-Kokoreviča un Jā-
zepa Pētera d. Kokoreviča kopējo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā Rejevas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. JVs 5621 un sastāv no
Rejevas sādžas viensētas divos
gabalos pēc plāna JVs 7, platībā
20,060 ha;

2'» nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3000,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28963

Balvos, 1934. g. 11. janvārī.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 1630,63 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 21. jūlijā,
10 rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Kazimira Jāņa d. Kloča atstāto
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Mastareigu
sādžas robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. JVs 4483 un
sastāv no viensētas trijos zemes
gabalos pēc plāna JVs 1, platībā
26,629 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1934. g. II. janvārī.
L. Ne 1209 28964

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1020,73 ar
proc. un izdev. statūtu kārtībā
1934. g. 21. jūlijā 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas ' civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Jāņa Ādama d. un Volde-
māra Jāņa dēla Vanagu kopēju
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Balvu pagastā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra 333.
num. un sastāv no Bolvu-Alek-
sandropoles muižas atdalīta
zemes gabala uroč. Vikstamežs
JVs 7,. platībā 22,01 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai un Ls 1200,— Lat-
vijas bankai pēc ķīlu zīmes;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas , ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 11. janv.
L. JVs 1012 28966

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1726,55 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kartībā 1934. g. 21. jūlijā 10rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Lukaša
Alberta d. Ercika atstātu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. iecirknī unierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2526. num. un
sastāv no zemesgabala JVs 1078F
ar nosaukumu ,,Lemeši" platībā
19,21 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

^3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 11. janvārī.
L. JVs 1141 28968

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. jan-
vāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Aloiza Šnepsta prasības
apmierināšanai par Ls 1400,—
ar proc. un tiesas izdevumu
piedziņu pēc protestētā vekseļa
ar Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
spriedumu no 1929. g. 23. maija
ar JVs 701 1934. g. 4. augustā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Antona d. Reize piederošās 7 /i4
ideālās daļas nekustamo mantu,
kas atrodas Jāsmuižas pag. Biv-
lanu sādžas viensēta JVs 4 ar
zemes grāmatu reģ. JVs 10353
un sastāv no zemes gabala,

plāt. 7,665 ha ar ēkām uz tā
(kopīpašums ar Jāni Donata d.
Sparanu uz 6/14 dalām un Moru
Staņislava m. Reize ar tiesībām
uz Vw ideālo daļu);

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1540,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdo anu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 13. janvārī. 29053
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 1812,88 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. g. 21. jūlijā 10rītā
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Stepana dēla Koko-
reviča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Viļakas pag. Šļapkihas
sādžas robežās —hip. iec. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3753. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas 2 gabalos pēc plāna JVs 7
un JVs 7-a kopplatībā 15,391 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamsā
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu- izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 11, janvārī.
L. JVs 1211. 28965
Tiesu izpildītājs H. Kimerals

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītrs
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 28. jūlijā
10 rītā Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā

?publiskā izsolē Jura Jāņa d.
Bucenieka nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kur-
cuma pagastā Ilūkstes apr. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu^" reģ:
JVs 5430 un sastāv no Lauce-
namze muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Jaunbirzes JVs 38F",
kopplatībā 20,48 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 330,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 13. janvāri.
29052 Tiesu izp. v. i. E.Petritis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 58,20 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 7. novembra ar JVs 4316
1934. g. 24. martā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fedora Stepana d. Timo-
fejeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltas pag. Krekelišku
sādžā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 19837. grunts JVs 18 un sastāv
no 2,799 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 442,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 29055

Krāslavā ', 1934. g. 10. janv.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 74,92 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 7. novembra ar JVs 4311
1934. g. 24. martā 10 rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filipa, Grigorija un Alife-

rija Šakalovu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Kono-
valovas sādžā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 19801 (grunts JVs 2)
un sastāv no 7,010 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 360,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 29056

Krāslavā, 1934. g. 10. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 112,46 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 23. oktobra ar JVs 4257
1934. g. 24. marta 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Marka d. Kalinina
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Krāšņajās sādžā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 16079
(grunts JVs 33,33a) un sastāv
no 8,312 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 908,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas I civīlnodaļas kan-
celejā. 29059

Krāslavā, 1934. g 10. janvārī.
Tiesu izpildītājs (.Avotnieks .

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp.Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā 15),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Veinštoka prasības
Ls 55,67 ar proc. piedzīšanai,
pēc Dagdas iecirkņa miertiesneša
1932. g. 21. decembra sprieduma
uzraksta JVs 1022 uz protestētā
vekseļa 1934. g. 28. jūlijā 10 rītā
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā-ptibHskā'
izsolē Jāzepa. (Jēzupa) Pētera d.
Malinovska nekustamo mantu,
6/7 daļas, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bukmuižas pag. ,,LieIās-
Tirševo" sādžas zemes robežās,
ar nosaukumu viensēta JVs 29
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10044. num. (82. sēj.) un sastāv
no 14,174 ha zemes un ēkām;

21 nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1079,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 107,90;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28975

Zilupē, 1934. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. N. ļankovičs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē Dārza ielā
Ne 15), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1). Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2236,25
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas rīkojuma' no 1934. g.
4. janvāra Ne 6401/ z, 1934. g.
28. jūlija 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Antona d. Tūļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Bukmuižas pagastā un ierakstītā
zemesgrāmatu reģistra 611 l.num.
(42. sēj.) un sastāv no zemes
gabala JVs 46 F ar nosaukumu
,,Vāverītes" atdalīta platībā
16,75 ha no Staromisļ muižas
4613. folijas;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summas, kura no tādām uz iz-
soles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaļtje_sjis .
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 12. janvārī.
28973 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā Ls 312,04 apmērā
1934. g. 24. martā 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Haima Girša d. Paikiria
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Upes ielā JVs 4 ar zemes grāmatu
reģ. JVs 574 (grunts JVs 300)
un sastāv no 588 kv. m zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. —

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1 Civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 10. janvārī.
29057 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
ļevskis (kanceleja: Daugavpilī;
Nometņu ielā JVs 11) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 287. num.
uz 1934. g. 24. martu izsludināta
Morducha Chaima d. Jakobsbna
nekustamās mantas izsole ir at-
celta.

Daugavpili, 1934. g. 12. janv.
29054b Tiesu izp. Budļevskis.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē Dārza ielā 15)
paziņo, ka, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p.:

1) Jēkaba Lifšica prasības
Ls 2075,12 ar proc, pašvaldības
nodokļa Ls 2,50, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas va-
dītāja spried, no 1932. g. 6. maija
L. JVs622 P 32. un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
1245,17 ar proc, pēc vekseļa ar
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sprieduma uzrakstu no
1933. g. 12. jūnijā L. Ne 634
1P.33, piedzīšanai 1934.g.26.maijā

EO rītā, Latgales apgabaltiesas
ivīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā

publiskā izsolē Parfeja Nauma d.
Sovana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Istras pag., hipot. iec, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
S439. num. (LXVI sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Kirilu sādžas
viensētas JVs 22, platībā 7,997 ha
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 797,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi: 1) Ls 1100,— ar proc.
Valsts zemes bankai un 2) Ls
2000— ar proc. Jēkabam Lifši-
cam, bet solīšana sāksies saska-
noši ar Civīiproc nolik. 1293. un
1326. p. not.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 28970

Zilupē 1934. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

.iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā 15;, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 118697
ar termina maksājumiem un

nokavējuma rentēm piedzīšanai
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
23. decembra JVs 6394 z 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ģermāņa Staņislava d. Eisaka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. JVs 11285 num. (94. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Ceplīšu sādžas zemes viensētas
JVs 7 divos gabalos kopplatībā
14,271 ha;

iiieKusiamas izsoles
.) manras

vērtība — Ls 2200—;.
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 1100,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civilproc
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 28971

Zilupē, 1934. g. 12. janvāri.
Tiesu izpildītājsN. Jankovičs.
Latgales apgabalt. Zilupes iec.

tiesu izpildītājs Nikolajs janko-
vičs (kanceleja: Zilupē Dārza
ielā 15), saskaņā ar Civīiproc
noiik. 1282.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 5061,71
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
23. decembra JVs 6391/z, 1934. g.
28. jūlijā 10rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Franča d. Jakupana «ekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atrodas

Ludzas apriņķa Rundēnu pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11828. num. (100. sēj.)
un sastāv no zemes gabala
JVs6ar nosaukumu „Priežuka!na"
mājas platībā 16,778 ha, atdalīta
no Bismuižas muižas 342. folijas,
ar zivju zvejas tiesībām Kurenok
ezerā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4600 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1293. p. not., no novērtēša-
nas vai priekšrocīgo prasību
summas, kufa no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 12. janvārī.
28972 Tiesu izp. N. jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē
Dārza ielā 15), saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2815,59
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
28. decembra JVs 6399/z 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Makara d. Ziguna nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķa Buk-
muižas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 19826. n.
un sastāv no minētā pagasta
Aksenovas sādžas zemes viensētas
JVs 5 platībā 17,343 ha; .

2) nekustamās mantas izsoles
I vērtība Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīiproc
noL 1293.p. not., no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību sum-
mas, kura no tādām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28974

Zilupē, 1934. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

/ i

"€itu iestāžu
sluāinajureii.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. janvārī, pīkst. 12 dienā Rīgā,
Stabu ielā 16 dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Heinrietes Deičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 754,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 29061z

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. janvārī, pīkst. !/ 2 12 dienā,
Rīgā Gogoļa ielā sarkanā nol. 15
pārdos vairāksol. Jankelovičs,
Lipmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 516,— un sa-
stāvošu no diviem naudas skap-
jiem viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 29081

Rīgā, 1934. g. 16. janv.-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
22. janvārī, pīkst. 12 dienā Rīgā
Stabu ielā 16 dz. 14 pārdos vai-
rāksolīšanā Jonas Fiks ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 581,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29062z

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.

Liepājas valsts komercskola
sestdien, 1934. g. 27. janvārī pulksten 12 komercskolas telpās Liepāja
Ulicha ielā .Vs 5 izdos jauktā izsolē
18 kub. asu svaigas nepludinātas bērzu malkas

piegādāšanu līdz š. g. 10. martam.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 150,—.
Raksta veida iesniegumi, apmaksāti ar Ls 1,— lielu zīmog-

nodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz 1934. g. 27. janv. malkas
piegādes izsoli" jāiesniedz līdz š. g. 27. janvārim pulksten 12.

Ar izsoles un piegādes noteikumiem var tuvāk iepazīties
komercskolas kancelejā Liepājā, Ulicha ielā 5 darbdienās- no
pulksten 9—14. L 4264 29079b

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1934. g. 13. februārī, pulksten 12 dienā,
Vecgulbenes pagasta namā

augošu mežu pēc platības un pēc celmu skaita
no VI iec. mežniecības, pavisam 11 vienības, vērtībā no Ls 21,—
līdz Ls 526,—.

Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību platību vai
koku skaitu, bet ne par koksnes masu.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem pastāvo-
šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patura sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie VI iec. mež-
ziņa. 28979b

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 31. janvārī pulksten 12 Ābeļu pagasta
namā, Jēkabpilī,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža

materiālus
pavisam 28 vienības, vērtībā no Ls 18,— līdz Ls 423,—.

Augošais mežs un materiāli tiks pārdoti uz zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
ieicirkņu mežziņiem. 28977b

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 30. janvāri pulksten 12 dienā
Vecgulbenes pagasta namā

sausus un kritušus kokus
no I iecirkņa mežniecības-, „Marijas parka", pavisam 48 vienības,
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 25,—.

Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību platību vai koku
skaitu, bet ne par koksnes masu.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem pastā-
vošiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iecirkņa
mežziņa. 28978



Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
atv. kapteiņa Eliasa Pinuša
Lāčplēša kafa ordeņa Ne 1984
zilo apliecību, izdotu viņam
1926. g. 11. novembri ar JVs 4473.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 86909/94092,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 21. jūn. ar Elzas
Ķārkliņš vārdu. 29064o

Auces pastmeistars izsludina
par nederīgu un atsauc nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
JVs 05668, izd. 1926. g. 12. apr.
ar Friča Krišjāņa d. Eiche vārdu.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs K 46580
JVs 2235 ar Bo 'ļeslava Grigjānis
vārdu, izd. no Liepājas pils.
darba apgādes 1932. g. 11. jūn.

Bukmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NK JVs 18930 JVs 930, izd. no
šis pag. valdes 1928. g. 16. febr.
ar Povula Leitana vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LL JVs 015476
JVs 589, izd. no Līvbērzes pag.
valdes 1927. g. 20. dec ar Jāņa
Lipina vārdu un 3) Latv. iekšz.
pasi ser. NM JVs 16488 JVs 2688,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
25. jūl. ar Ķlimana Balalaika v.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
JVs R 17986, izd. no Rīgas pils.
valdes darba nod. ar reģ. JVs32722
no 1932. g. 7. jūn. ar Vavila
Petrova vārdu. 28772o

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Graumaņa konkursa valdes
priekšsēdētājs zvēr. adv. Viktors
Lazdiņš, uzaicina visus maksātne»
spējīgā parādnieka kreditorus uz

pilnuļkreditoru sapulci
1934. g. 29. janvāri pulksten 5
pēc pusd., Rīgā, apgabaltiesas
telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa slēgšana un
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1934. g. 15. janv. 29073t»

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
22. janvārī pīkst. 12 dienā Rīgā
Terbatas ielā 18 pārdos vairāk-
solīšanā A./S. „Labības un Sēklas"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1000 un sastāv, no āboliņu
sēklas viņas dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 29082

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.

Reņģes muitnīca
1933. g. 12. decembra kopsēdē

skatīja cauri Annas Norvaišie-
nes kontrabandas lietu Ne 38-33.g.
un pamatojoties uz Muitas lik.
1045. p. 1. pk-tu, 1052., 1065.,
1149.—1152. p. Ikl5. p. piezīmi,
1038. un 1107. p., nolēma:

1) Aizturētās pie Annas Norvai-
šienes 6 kautas pīles konfiscēt,
sodot ar viens simts trīsdesmit
(130) latiem.

2) Aizturētos pārvietošanas lī-
dzekļus: 1 zirgu, 1 ragavas,
1 komplektu aizjūgu un 2 zirgu
segas konfiscēt.

3) To pašu A. Norvaišieni par
nelikumīgu robežas pāriešanu so-
dīt ar desmit (10) latiem.

4)Triju dienu laikā no izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" Nor-
vaišienei ir tiesība paziņot savu
piekrišanu iznestai lēmuma daļai
par kontrabandas sodīšanu; ne-
piekrišanas gadījumā lietu nodot
iztiesāšanai Auces iec. mierties-
nesim.

Par lēmuma daļu par neliku-
mīgu robežas pāriešanas sodī-
šanu, var 3 nedēļu laikā no izslu-
dināšanās „Vald.Vēstn." iesniegt
Muitas departamentam,caur Reņ-
ģes muitnīcu, pārsūdzību, ap-
maksātu ar Ls 2,— zīmognodevu.

Muitnīcas priekšnieks J. Gaile.
28984z Darbvedis J. Muskars.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
24. janvāri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā L. Ķēniņu ielā 27 pārdos
otrreiz, vairāksolīšanā Latv. lauks.
ekon. s-bas kā rokas ķīlu pie-
ņemto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 5475,—? un sastā-
vošu no kantora iekārtas viņas
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 29080

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.

Jelgavas apriņķa polic. 1. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 22. janvārī pīkst. 11
Muzeja laukumā Jelgavas pil-
sētas žīdu ģimnāzijā, šai ģim-
nāzijai piederošo rakstāmmašīnu
un tafelklavieres, novērtētas par
Ls 449,04, lai apmierinātu soci-
ālās apgādības departamenta pra-
sību. Mantas apskatāmas ūtrupes
dienā uz vietas. 29087

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
29. janvārī, pīkst. 10 Līvānu
pag. Rožonovā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rožanovas krāj-
aizdevu s-bas kustamo mantu,
sastāvošu no viena naudas skapja,
2kancelejas krēsliem, viena galda
un galda lampas, novērtētus par
Ls 505,— neapstrīdamu prasību
piedzīšanai, saskaņā ar meliorā-
cijas departamenta meliorācijas
darbu 4. rajona pārzina rakstu
JVs 1998 no 1933. gada 19. no-
vembra.

Aprakstītās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
JVs 15452 28995z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
22. janvāri pīkst. 10 rītā, Katrinas
dambī 35 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zālamana Dikmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no ' 1 nau-
das skapja un 1rakstāmmašīnas,
novērtētu par Ls 1012,96, Rīgas
centr. kop. slimo kases prasības
apmierināšanai. 29068z

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 142663/130425,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. nov. ar
Voldemāra Liepa vārdu. 29063o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atlauju JVs 1204, izd.
1932. g. ' 24. febr. no Rīgas
prēf. ar Lamberta Šmits-Peter-
sons, dziv. Gertrūdes ielā JVs -90,
dz. 17, vārdu. 29070o

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību JVs 5192, izd. no 5. Cēsu
kājn. pulka kom. 1926. g. 5. jūn.
ar Alfrēda Ķeps, dzim. 1904. g.
18. jūl., vārdu. 29071o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 191, izd. no
Kokneses pag. valdes 1932. g.
ar Jāņa Miķelsona vārdu. 29065o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 53929/49641,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Augusta Bēze vārdu. 29066o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas ar
Alfona Savicka vārdu. 29076o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina atklātībai, ka Ernests
Apsitis pieteicis par nozagtu
vienu revolveri ,,Brovning" sist.
ar JVs 13796. 29069o

Liepājas prēf. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par astvabināšanu no
kara dienesta izglītības turpinā-
šanai JVs 401, izd. Richardam-
Ģirtam Gerke, dzim. 1910. g.
rio Liepājas kara apr. pr-ka
1932. g. 19. janv. 28991 o

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos :l)būv-
koku protokolu JVs 608, izd. no
šīs pag. valdes 1932. g. ar Staņi-
slava Dauguļa vārdu un 2) zirga
pasi, izd. no nezināmas iestādes
uz nezināmā piis. vārdu; šo pasi
pirkšanas ceļā bija iegādājies
no nepazīstama pilsoņa un vēlāk
licis pārrakstīt uz savu vārdu Jev-
sejs Lobzovs. Zirgam šādas
pazīmes: ķēve, sirma, apm.
15 g. v., krēpes uz abām pusēm.

Talsu piis. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
JVs 92, izd. no Talsu pils. valdes
1932. g. 3. jūn. ar Mārtiņa
Rapīša vārdu. 27264o '

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
JVs K 40919 ar Emilijas Zelmas
Reinvalds vardu, izd. no Ventspils
pils. valdes 1932. g. 27. .jūn.
ar tek. JVs 3119. 29000o

7. Siguldas kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apliecību JVs 18535,
izd. no pulka 1933. g. 19. dec.
ar kareivja Jāņa-Arnolda Saulīte
vārdu ar derīgumu no 24. līdz
28. decembrim 1933. g. 28990o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 780 ar
Marijas Kozlovskas vārdu, izd.
no Kuldīgas pils. valdes 1932. g.
8. jūnijā. 28985o

Liepājas pus. aaroa apgāde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 9142 K
JVs 51122 ar Leonida Leonova
vārdu, izd. no Liepājas pils.
darba apgādes 1932. g. 18. jūn.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne K 44672
JVs 949 ar JāņaUpenieka vārdu,
izd. no Liepājas pils. darba apgā-
des 1932. g. 9. jūnijā. 28987o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne K 62907
JVs 10943 ar Zuzannas Vēveris
vārdu, izd. no Liepājas pils.
darba apgādes 1932. g. 27. jūnijā.

r

!DaMadi
sludinājumi.

*? *

Trešās kopējās
Rīgas slimo kases

pilnvarnieku sapulci,
sask. ar st. 115. p., kases valde
sasauc š.g. 31. janvārī pulksten 19
Rīgas slimo kasu starpbiroja
telpās, Ģertrūdes ielā JVs 15/17.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) kases valdes un revīzijas komi-

sijas locekļu un viņu viet-
nieku vēlēšanas;

3) Latvijas slimo kasu savienī-
bas un Rīgas slimo kasu
starpbiroja delegātu un viņu
vietnieku vēlēšanas;

4) valdes ziņojums un dažādi
priekšlikumi iesniegti sask. ar
st. 133. p.

29074b Kases valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Rubina Mironoviča konkursa
valdes priekšsēdētājs zvēr. adv.
Viktors Lazdiņš uzaicina visus
maksātnespējīgā parādnieka kre-
ditorus uz pilnu kreditoru sapulci
1934. g. 27. janvāri pulksten 5
pēc pusd., Rīgā, Terbatas ielā
JVs 14, dz. 3, ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa slēgšana un
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1934. g. 15. janv. 29072b

Kaunas
veselības aizsardzības s-ba

paziņo atklātībai, ka viņa
ir nolikusi šādas dienas

maksas Raunas slimnīcā:
a) ar valsts un pašvaldības
piemaksām Ls 3,—; b) be^
minētām piemaksām uz personīga
rēķina Ls 2,50; c) ārpus s-bas
stāvošiem ar valsts un paš-
valdības piemaksām, slimo kases
dalībniekiem, valsts ierēdņiem,
nelaimes gadījumā cietušiem, u*
t.t. Ls 4,— un d) ārpus s-bas
stāvošiem, kas ārstējas uz per-
sonīga rēķina Ls 3,—. 28982

Valdes priekšsēd. J. Platacis.
Maksātnespējīgā parādnieka

Jozefa Libertāla zvēr. kurators.
zvēr. adv. Aleksandrs Lapiņš
paziņo, ka 1934. g. 3. februārī
?pulksten 15, Ventspilī, mier-
tiesas telpās, notiks parādnieka
J. Libertāla

kreditoru pilnsapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums un
darbības pārskats;'

2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi. 29060b

A./S. I privātais lombards
uz savu § 68. pamata, izsludina
par nederīgām šādas par no-
zaudētām pieteiktas ķīlu zīmes
ar JVs 553140, JVs ' 556590,
JVs 560072. 3 Valde.

Jūrkalnes izglīt. b-ba „Gaisma"
izsludina par nederīgu radiofona
abonementa atļauju, izdotu no>
Sakas p. t. kantora 1931. g.
14. nov. ar JVs 43 uz Jūrkalnes
izglīt. b-bas „Gaisma" vārdu.

Kara ministrijas apgādes pārvaldes būvniecības daļa
(Rīgā, Citadelē JVs 24)

izdos jauktā izsolē 1934. g. 25. janvārī pulksten 10 dienā asenizācijas
darbu (apm. 1800 kub. m netīrumu) izpildīšanu uz vienu gadu kara-
spēka daļu ēkās Rīgā-Pārdaugavā, Bolderājā, Daugavgrīvā un
Mangaļsalā. Drošības nauda Ls 300,—.

Izsole notiks Apgādes pārvaldes būvniecības daļā Rīgā, Cita-
delē JVs 24. Turpat var tuvāki iepazīties ar izsoles un līguma no-
teikumiem. L 4260 29078b


	Valdības Vēstnesis no. 12 16.01.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Saeimas prezidija paziņojums����0
	Valdības rīkojumi un pavēles�唑桶朜ऀကఇꠁ䔇衱⸜̀��
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�唑桶朜ऀကఇꠁ䔇衱⸜̀
	Article
	Article
	Article
	Section
	Nekustamas mantas saraksts,
	Meklējamo personu saraksts JVs 656.��ႌ
	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Liepājas apgabaltiesa,�ksts
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8


